BERMUDA UNISEX MULTITASCHE
ELASTICO ARCE COMBINATO

Referenza: 7503C1

Innovazione e comfort con i nostri Bermuda Unisex Multitasche
Elasticizzati Stretch Arce Combination RED LINE (REDLINE),
una scelta essenziale nell'abbigliamento da lavoro per
professionisti della sanita come medici, infermieri, dentisti e
fisioterapisti. Questi pantaloncini da lavoro IDROFUGATI
ridefiniscono gli standard di funzionalita e stile negli ambienti di
lavoro piu impegnativi.

Realizzati in T400, un rivoluzionario tessuto elasticizzato, i
bermuda sono dotati di elastici in vita, passanti per la cintura e
tasche multiple, tra cui due tasche francesi sui fianchi, due
tasche posteriori applicate con patta, una tasca a soffietto sulla
gamba destra con patta e una tasca nascosta sulla gamba
sinistra, ideale per trasportare dispositivi mobili. Presenta inoltre
rinforzi alla cintura e al cavallo per una maggiore durata.

Il T400 offre resistenza ai lavaggi industriali a 90°, elasticita
permanente, gestione dell'umidita e trattamento antimacchia, per
un capo durevole e ad alte prestazioni. Potete personalizzare
ulteriormente la vostra scelta con la possibilita di abbinare i top in
6 colori diversi.

Optate per i nostri bermuda unisex multitasche Elastic Maple
Combination e sperimentate la perfetta combinazione di
resistenza, stile e comfort nel vostro abbigliamento sanitario da
lavoro. Massimizzate la vostra efficienza con il miglior
abbigliamento sanitario da lavoro disponibile sul mercato!

TEJIDO ELASTICO T400 68% PES 28% CO 4% EA - 245 gr/m?

garys

Colori disponibili

Taglie disponibili

34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62
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Guida taglie

MESURE (cm)

CONTOUR WITHOUT STRETCHING
STRETCHED WAIST

HIP HEIGTH

HIP

LONG LEG

INSIDE LENGTH

HEM WIDTH

UD XS S M L
31 33 35 37 39
43 45 47 49 51
195 20 205 21 21,5
48 50 52 54 56
48,4 49,9 51,4 52,8 53,4
245 255 26,5 275 275
21,2 22,9 24,6 26,3 28

XL XXL
41 43
53 55
22 225
58 60
53,4 54,4
275 27,8
29,7 31,4

45
57
23
62

54,9
27,8
33,1

52
47
59,5
23,5
64
55,4
27,8
34,8

54 56 58 60
59,5 52 54,5 57
62 64,5 62 69,5
24 245 25 255
66 68 67,1 69
56 56,4 57 575
278 28 28 28
36,5 38,2 39,9 41,6

62
59,5
72
26
71
58
28,3
43,5

Bozze e Caratteristiche

-Indumento UNISEX, multitasche.
-Gomma sui lati.

-2 tasche alla francese sui lati.

-4 tasche applicate.

-cavallo rinforzato.

H2. indumento: semi aderente.
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